Муниципальное автономное учреждение
« Спортивная школа «Лидер»

г. Орска

ПРИКАЗ № 59/1
от « 2 1 »  марта 2019 г.
«Об утверждении»

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

- кодекс э;гики и служебного поведения работников;
- план мероприятий по противодействию коррупции;
- стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы в
МАУ «СШ «Лидер» г. Орска.

2. Ответственному разместить на информационном стенде и сайте МАУ «СШ
«Лидер» г. Орска.

3. Ознакомить с настоящим приказом членов комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Родионов

С приказом ознакомлены: Рябов А.А /

Кириллов А.В.